Rio de Janeiro, 08 de outubro de 2024.

Boletim nº 238/2024
Presidência

Ilmºs. Srs.(a)
Presidentes de Federações Filiadas, Representantes dos Clubes Vinculados e demais atletas
Registrados à Confederação Brasileira de Desportos Aquáticos

A Confederação Brasileira de Desportos Aquáticos – CBDA vem informar que se encontra no
site “www.cbda.org.br” desta Entidade Nacional, o Despacho da Comissão Eleitoral 01/2024
homologando a lista completa da composição do COLÉGIO ELEITORAL para a realização da
Assembleia Geral Extraordinária Eletiva que ocorrerá no dia 07 de novembro de 2024, às 10h
(primeira convocação) e às 11h (segunda convocação), de forma PRESENCIAL, na sede da CBDA,
situada na Avenida Presidente Vargas, nº 463, 7º andar, Centro, Rio de Janeiro/RJ:

Solicitamos o presente Boletim seja amplamente divulgado entre os seus clubes filiados.

Atenciosamente,

_________________________________

Luiz Fernando Coelho de Oliveira

Presidente